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Dot. postepowania pn. Wykonanie aranzacji wystawy statej - dostawa i montaz elementéw wystawy
statej w ramach zadania: ,Aranzacja i realizacja statej wystawy Muzeum Historii Radomia wraz
z wyposazeniem pomieszczeri nieekspozycyjnych w zabytkowych kamienicach Ggski i Esterki w ramach
instytucjonalnych Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu™.

W zwigzku pytaniami, jakie wptynety do Zamawiajgcego, na postawie art. 284 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwier publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) — dalej Pzp,
Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 153:
Dotyczy 174 UPS
Zamawiajgcy wymaga: Baterie Szczelne, bezobstugowe, w technologii AGM, o projektowanej
zywotnosci min. 10-12 lat i pojemnosci minimalnej 6 240 V*Ah

Prosimy o dopuszczenie Baterie Szczelne, bezobstugowe, w technologii AGM, o projektowanej
zywotnosci min. 10-12 lat i pojemnosci minimalnej 2160 V*Ah.

Powyzsza zmian umozliwi zaoferowanie urzadzenia typu UPS mieszczgcego sie w wysokosci max 5U.
Odpowiedz na pytanie nr 153:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie 174 UPS, baterie szczelne, bezobstugowe, w technologii AGM,
o projektowanej zywotnosci min. 10-12 lat i pojemnosci minimalnej 2160 V*Ah.

Pytanie nr 154:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby probka aplikacji wymagana do ztozenia wraz z ofertg zostata
przygotowana w postaci filmu pokazujgcego dziatanie aplikacji zamiast wtasciwej aplikacji w pliku .exe?

Odpowiedz na pytanie nr 154:

Prébka aplikacji ma umozliwi¢ zamawiajgcemu ocene zaréwno estetyki jak i funkcjonalnosci samej
aplikacji - sposobu jej dziatania. Prezentacja aplikacji w postaci filmu pokazujgcego dziatanie aplikacji
nie da mozliwosci petnej oceny prébki. Zamawiajgcy nie dopuszcza zaoferowanego rozwigzania.

Pytanie nr 155:
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na usuniecie ponizszego zapisu dotyczacego systemu zarzadzania
ekspozycjg?:

Synteza mowy

Powinna zostac zrealizowana na zasadzie API, do ktérego aplikacje beda wysytaty tekst jako odpowiedz
pobiorg plik dZzwiekowy z odczytem. Jako$¢ wygenerowanej mowy musi by¢ wystarczajgca do
poprawnego zrozumienia przez zwiedzajgcych. Modut odpowiedzialny za synteze mowy ma znalez¢ sie
w catosci na serwerze SZE (offline), bez mozliwosci odwotywania sie do innych systeméw. Dopuszcza
sie rozwigzanie, w ktdrem synteza mowy odbywa sie w momencie tworzenie aplikacji w CMS i gotowe
pliki dZzwiekowe od razu sg tadowane jako zawartos¢ aplikacji — tak by synteza nie musiata nastepowac
W czasie rzeczywistym. Dzieki takiemu rozwigzaniu mozliwa bedzie zmiana tresci merytorycznych bez
koniecznosci zlecenia dodatkowych prac lektorskich.

Czy Zamawiajacy potwierdza, iz opis dotyczacy aplikacji mobilnej zawarty w OPZ dotyczy ewentualnej
mozliwosci rozbudowy systemu w przysztosci i nie lezy w zakresie Wykonawcy. Wykonawca ma jedynie
umozliwi¢ opisang mozliwosé w przysztosci?:

Repozytorium eksponatow



System powinien pozwala¢ na prowadzenie ewidengcji eksponatéw wraz z okreéleniem ich
umiejscowienia w przestrzeni ekspozycyjnej. Operator systemu bedzie mdgt tworzy¢, edytowaé oraz
usuwac wpisy w repozytorium eksponatéw. Kazdy wpis bedzie zawierat numer ewidencyjny,
dowigzanie do wybranych plikéw z biblioteki multimediéw oraz opis eksponatu — szczegdty zostana
okreslone po wyborze Wykonawcy w trakcie projektowania systemu. Do kazdego eksponatu system
bedzie generowat unikatowy kod QR, prowadzacy do strony internetowej, na ktdrej bedzie mozna
znalez¢ informacje. Wybor, ktére eksponaty beda prezentowane musi by¢ mozliwy do skonfigurowania
w systemie. Dodatkowo poza kodami QR system bedzie udostepniat API do zasilenia kolekcjg aplikacji
mobilnej. Kazdy eksponat bedzie mozna powigza¢ ze stanowiskiem i gablotg, w ktdrej sie znajduje.

Zwiedzajgcy

Planowane jest wykorzystanie kodéw QR w aplikacjach tak by pozwoli¢ zwiedzajgcym na zabranie ze
sobg czesci wiedzy do domu. Gosé ekspozycji odwiedzajac kolejne stanowiska bedzie opcjonalnie
skanowat kod QR z poziomu responsywnej strony mobilnej, przez co zbuduje historie odwiedzin. Jeéli
aplikacje bedg zbieraty punkty, lub bedg pozwalaé na tworzenie plikéw multimedialnych (np. zdje¢),
zasoby tego typu réwniez zostang udostepnione. Zwiedzajgcy bedzie pozyskiwat dane anonimowo —
dopiero, gdy wybierze opcje bedzie mégt utworzy¢ konto, z ktdrym zostang powigzane zebrane dane.
Dopuszcza sie stosowanie mechanizméw ciasteczek, localstorage, sesji — by kontekstowo zapamieta¢
uzytkownika. Strona internetowa umozliwiajaca dostep do zbioru danych, powinna by¢ wydzielona od
SZE i powigzania przez API, baze danych lub inny bezpieczny mechanizm.

Odpowiedz na pytanie nr 155:

Zamawiajacy informuje iz system zarzadzania ekspozycjg musi posiada¢ mozliwos¢ rozbudowy
w przysztosci o moduty syntezy mowy. W przedmiotowym postgpowaniu wykonawca nie musi go
dostarczy¢, a jedynie zapewni¢ taka mozliwo$¢ w przysztosci.

Zamawiajacy potwierdza iz system zarzadzania opisany w OPZ ma umozliwiaé rozbudowe w przysztosci
opisane moduty. W zakres prac Wykonawcy nie nalezy wykonanie aplikacji mobilnej ani repozytorium
eksponatow.

Pytanie nr 156:

Dotyczy punkt 155 Projektory typ 1,2 oraz 3: Automatyczna korekcja znieksztatcen trapezowych
Pionowo i poziomo +/- 40°

Aktualne wymagania Zamawiajgcego uniemozliwiajg ztozenie spetniajacej oferty w postepowaniu.
Wedtug naszej wiedzy projektory ze zmiennymi obiektywami nie posiadajg automatycznej korekcji. W
celu umotzliwienia ztozenia oferty na profesjonalnym projektorze multimedialnym ze zmiennym
dotaczanym obiektywem prosimy o wykreélenie powyiszego parametru lub dopuszczenie recznej
korekcji znieksztatcen trapezowych z menu projektora za pomoca pilota. Dodatkowo ostatnio wybrane
ustawienia korekcji geometrycznej zostajg zastosowanie nawet po tym, jak projektor zostanie
wytaczony i wigczony.

Odpowiedz na pytanie nr 156:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na powyzsze pytanie odpowiadajagc na pytanie Nr 11 w dniu
11.05.2021r.

Jednoczesnie Zamawiajgcy wskazuje, iz poprawia oczywista omytke pisarskg w SWZ polegajaca na
wskazaniu w Rozdziale XVII ust. 6 pkt. 6 lit. b) tiret drugi takiego samego do$wiadczenia projektanta
wystawy (polegajacego na zaprojektowaniu dwdch wystaw muzealnych o wartoéci co najmniej
1000 000 zt) dla uzyskania O pkt. i 5 pkt. wskazany zapis prawidtowo brzmi " za wskazanie do realizacji
zamowienia osoby, ktéra posiada doswiadczenie polegajace na zaprojektowaniu trzech wystaw
muzealnych o wartosci co najmniej 1 000 000 zt (stownie: jeden milion ztotych) kazda, Zamawiajacy

przyzna — 5 pkt."
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